
 

 

ＰＲＥＳＳ ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 

2011年9月9日 

株式会社日本レースプロモーション 

 

システム Ｅ 鈴鹿テスト公開のご案内 
 

拝啓 

 日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

フォーミュラ・ニッポン車両への装着を前提に、開発を進めておりますシステムＥにつきまして、 

下記の通り９月１４日（水）～１５日（木）の２日間、鈴鹿サーキットにてテストを行います。 

つきましては、下記の通りご説明、撮影時間を設けさせていただきますのでご案内いたします。 

ご案内が遅れ恐縮に存じますが、ご取材くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

―記― 

 

 

■日 時：２０１１年９月１４日（水）１２：００～１３：３０ 

■受 付：鈴鹿サーキット メディアセンター 

■出席者：    

株式会社日本レースプロモーション           代表取締役社長  白井 裕 

トヨタ自動車株式会社  フォーミュラ・ニッポン プロジェクトリーダー  永井 洋治   

株式会社本田技術研究所 フォーミュラ・ニッポン プロジェクトリーダー  坂井 典次 

 

 

 

 

 



 

 

 

【フォーミュラ・ニッポン テスト取材申請のご案内】 

 

鈴鹿サーキット年間メディアパスをお持ちの方は申請の必要はございません。 

下記の流れに沿い、インターネットにて申請を行ってください。  

なお、複数名でご取材される場合、全員のご申請が必要です。 

■申請締切日 9月12日(月） 

■申請の流れ 

1.下記のモビリティランドメディア専用サイトにお入り下さい。  

 https://app.mobilityland.co.jp/media/index/mediapass_type 

 【ユーザー名：media  パスワード：mobi3278】 

2.『申請の流れ』をご確認の上、申請パスで『該当レース』を選択してください。 

3.メディア取材規定をご確認、規約に同意いただいたあとに取材申請を行っていただきます。 

4.申請完了後のページに表示される「取材誓約書を印刷」をクリックし、PDFデータをダウンロードいただ

き、必要事項の記入、顔写真添付、捺印の上、取材当日にメディア受付に提出ください。 

鈴鹿サーキットでは、この誓約書がモータースポーツゲートの通行証となりますので必ずお持ちいただ

きモータースポーツゲートでご提示ください。 

5.申請完了直後に、自動的に受付確認Eメールが送付されます。 

 メールが届かない場合は申請が完了していないと考えられますので下記までお問い合わせください。 

6.見本誌等、定期的に送付いただいていない媒体様は掲載予定紙・誌を送付ください。 

7.最終的なパス発行については申請に基づいて取材内容を審査し、承認させていただいた上で、あらため

てEメールにてご案内させていただきます。 

 

 

 

https://app.mobilityland.co.jp/media/index/mediapass_type


 

 

 

■映像・動画系媒体・インターネット関係媒体様 

 統括団体のJRP、主催者のモビリティランド 両方への申請が必要となります。 

 まずJRPへ撮影に対する許可・確認をとってください。 

 JRP 担当 石原TEL：03-3237-0131、FAX：03-3237-0135 

 許可が出ましたら上記の流れの通りオンライン取材申請登録を行ってください。 

 その際、モビリティランド宛の『映像使用についての誓約書』の提出が必要となりますので 

 ご記入・ご捺印いただき、企画書と併せて事前に下記まで送付してください。 

 『映像使用についての誓約書』は上記メディア専用サイトの『申請の流れ』ページよりプリントアウト

できます。 

 

 【送付先住所】  

 〒104-0028 東京都中央区八重洲2-6-20 ホンダ八重洲ビル9Ｆ  

 株式会社モビリティランド 東京オフィス 広報課 担当：鈴木 

電話：０３－３２７８－０７３１ 

 

  

 

 

 

 

＊この件に関するお問い合わせは下記担当までお願いいたします。 

担当：遠藤清人（MP：090-3401-8112）(e-mail：media@f-nippon.co.jp) 

株式会社日本レースプロモーション（http://www.f-nippon.co.jp/） 

102-0074東京都千代田区九段南２－３－２５ 平安堂ビル３Ｆ 

Tel:03-3237-0131 Fax：03-3237-0135 

 


